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Opis produktu

Fotel gamingowy Diablo Chairs
X-One 2.0 King Size CRAFT

Cena brutto

Cena netto

Kod producenta

Obcigzenie maksymalne
Materiat obicia

Gtebokos¢ siedziska
Szerokos¢ siedziska
Minimalna wysokos$¢ siedziska
Maksymalna wysokos¢ siedziska
Gtebokos$¢ mebla

Szerokos¢ mebla

Wysokos$¢ mebla

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Marka
Model
Kod producenta

Funkcje dodatkowe

Kolor obicia

1 147,00 zt
932,52 zt
1162

160 kg
ekoskora
54 cm

62 cm

51 cm

61l cm

72 cm

74.5 cm
144 cm
5902560338621
30 kg

Diablo Chairs
X-One 2.0
1162

mozliwos¢ bujania, poduszka
ledzwiowa, poduszka na
zagtéwek, regulacja
podtokietnikéow, rozktadanie

biaty
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FOTEL GAMINGOWY X-ONE 2.0
KING SIZE - CRAFT

Ergonomiczny, innowacyjny, przetomowy. Oto fotel dla graczy Diablo X-One, z ktérym zadbasz o swdj kregostup, zapomnisz
o dolegliwosciach zwigzanych z dtugotrwatym przebywaniem w pozycji siedzacej oraz zyskasz komfortowg pozycje, nawet
podczas wielogodzinnej rozrywki, nauki czy pracy przy biurku.

Najwazniejsze cechy produktu:
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¢« KOMFORTOWE WYPELNIENIE
Caty fotel wypetnia miekka pianka HR, z ktérg praca zdalna, e-learning czy gaming stang sie niezwykle komfortowe.
* Innowacyjny zagtéwek

Dzieki niemu szyjny odcinek kregostupa zyska odpowiednig pozycje, unikniesz wiec wysuwania gtowy do przodu, a w
konsekwencji powstawania badz pogtebiania sie wad postawy!

¢ Poduszka ledZzwiowa

LedZwiowy odcinek Twojego kregostupa doskonale wesprze regulowana poduszka wypetniona piankag HR. Dzieki
wyprofilowanemu ksztattowi zabezpiecza sylwetke oraz zapewnia komfortowg, naturalng pozycje siedzaca.
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Niezawodne systemy regulacji!
¢ Podtokietniki Armtech™ Vertical SoftTouch

Dzieki odpowiedniemu dopasowaniu wysokosci podtokietnikéw, aktywnie wspierasz barki, przedramiona i nadgarstki.
¢ System Tilttech™ Butterfly

To nowoczesny system regulacji zapewniajacy dobre dopasowanie do wzrostu i wysokosci biurka.
¢ WYTRZYMALA TAPICERKA

Dzieki tapicerce z ekoskéry IV generacji HDS™ odpornej na przetarcia, mozesz zapomnie¢ o zmianie swojego fotela na
dtugie lata.
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